
UCHWAŁA NR 244/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię Deklaracji 
Koalicji Miast na rzecz rozwoju Stref Czystego Transportu 

Na podstawie art. 12 ust. 1. pkt 1,2,3,6 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277), a także §2 ust. 2. pkt 1,2,5,6,8,9 
Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolii” stanowiącego załącznik do 
uchwały nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku. 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie Deklaracji Koalicji Miast na rzecz rozwoju Stref Czystego Transportu, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Kazimierzowi Karolczakowi - Przewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F1BBCF-B05B-4A57-90E2-3F7BD1A5C3FD. Podpisany Strona 1



  

Załącznik do uchwały Nr 244/2021

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 5 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F1BBCF-B05B-4A57-90E2-3F7BD1A5C3FD. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F1BBCF-B05B-4A57-90E2-3F7BD1A5C3FD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Deklaracja Koalicji Miast na rzecz rozwoju Stref Czystego Transportu

		2021-10-05T10:53:21+0200




